2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
     13 февраля 2024 г.                       г. Георгиевск                                       № 443
О внесении изменения в перечень  должностных лиц администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 октября 2023 г. № 3458
В соответствии с Законом Ставропольского края от 26 декабря 2023 г.  № 149-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень должностных лиц администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 октября 2023 г. № 3458 «О должностных лицах администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив раздел «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» в следующей редакции:
«Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
	Заместитель начальника управления, начальник производственно-технического отдела управления, консультант управления, главный специалист производственно-технического отдела управления, ведущий специалист  производственно-технического отдела управления

	2.1 - 2.5, 4.1, 4.2, 4.12 (в части парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения), 4.13, 4.14, 4.15, 7.1».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации — начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Грищенко И.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края

             А.В.Зайцев